ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

MOÇÃO Nº          /2024

O  Vereador  que  esse  subscreve,  no  uso  de  suas  prerrogativas  legais,
instituída  no  art.  95,  §1º  do  Regimento  Interno  desta  Casa,  solicita  ao
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Guarapari,  após  ouvido  o  Egrégio
Plenário, seja encaminhado congratulações nos termos desta  MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS ao EDUARDO NORBIM
JUNIOR, conhecido popularmente como JUNIOR

JUNIOR, reside em nossa cidade , e nos representou no dia 25 de Maio
do  corrente  ano,  no  Campeonato  Regional  de  Fisiculturismo,
competindo em 3 categorias de Bodybuilder Open e 3 categorias de
Classic Physique , sendo elas Estreante, Amador e Aberta em ambos.
Dessa forma, Junior foi premiado  em todas as 6 categorias na qual
competiu. As premiações foram: Dois 1º colocado, Dois 2º colocado,
Um 3º colocado e Um 4º colocado.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos integrantes
Desta  Casa  de  Leis,  legítimos  representantes  do  povo  Guarapariense,
refletindo  o  reconhecimento  e  a  gratidão  de  nossos  munícipes  com  o
homenageado.

Sala das Sessões, 01 de julho de 2024

LÉO DANTAS
Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-04T15:23:04-0300